Tel/Fax 00355 0218 2 2761
E-mail
Faqja e Internetit

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese Per Propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Blerje karburanti (nafte)"

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46744-02-12-2018

5. Fondi limit: 1 600 000 (nje milion e gjashteqind mije) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 11 muaj

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Date: 23.02.2018
Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: